
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

16 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

30 травня 2017 року 

 

Про розгляд листа КП 

«Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» на 

списання та подальше 

використання основних засобів   

 

 Відповідно до статей  25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист КП «Гребінківського 

комбінату комунальних підприємств» від 28 березня 2017 року №62, 

рекомендації спільного засідання виконавчого комітету та постійних комісій 

міської ради, Гребінківська міська рада вирішила: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Гребінківський 

комбінат комунальних підприємств» на списання та подальше 

використання основних засобів, зазначених у листі від 28.03.2017 № 

62, а саме:  

- автокрана 10 – 20 т – С,  КРАЗ – 250 КС4562, 1992 року випуску, 

державний номер 4738 ПОУ,  первісна вартість –  91385,00 грн., 

залишкова вартість станом на 01.06.2016 року  –  0,00 грн., сума 

зносу –  91385,00 грн., для подальшої реалізації як транспортний 

засіб; 

- автомобіля ЗІЛ - 130 (самоскид),  придбаний в лютому 2005 року 

як б/у автомобіль, первісна вартість – 2500,00 грн., залишкова 

вартість станом на 01.06.2016 року –  0,00 грн., сума зносу –  2500,00 

грн., для подальшої реалізації як транспортний засіб. 

 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, підприємництва, 

управління майном (Бондарь І. М.). 

 

Міський голова        В. Колісніченко 


